
UCHWAŁA NR 207/2025 
ZARZĄDU POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, 

polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 1338) w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 1534, z 2025, poz. 1166) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Głogowskiego ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej 
oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, 
polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Kandydaci winni dokonać zgłoszenia na formularzu zgłoszeniowym określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu Głogowskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głogowie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Głogowie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Głogowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Głogowskiego:  
  
Michał Wnuk ………………………………… 
  
Jeremi Hołownia ………………………………… 
  
Dorota Młodecka ………………………………… 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CC4F6C-AFB5-49EA-B3D6-77F48EFADCA2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  

 

O G Ł O S Z E N I E  

O naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, polegającego 

na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r. 

1. Zarząd Powiatu Głogowskiego zaprasza osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie do udziału w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu administracji 

rządowej, polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r. 

2. W skład Komisji Konkursowej nie mogą wchodzić osoby wskazane przez podmioty biorące 

udział w konkursie ani osoby pozostające wobec wnioskodawców biorących udział  

w konkursie w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione 

wątpliwości co do ich bezstronności. 

3. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny i nie przysługuje członkom komisji 

zwrot koszów podróży. 

4. Zarząd Powiatu Głogowskiego powołuje Komisję Konkursową składającą się z 5 członków  

w składzie: 3 przedstawicieli jednostki samorządu terytorialnego i 2 przedstawicieli 

organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. Ustawy 

wyłonionych spośród zgłoszonych kandydatur. 

5. W przypadku zgłoszenia się więcej niż dwóch kandydatów wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. Ustawy wyboru dokona Zarząd 

Powiatu Głogowskiego poprzez losowanie. 

6. Osoby zainteresowane udziałem w pracach Komisji Konkursowej proszone są  

o wypełnienie formularza zgłoszeniowego stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały  

i przesłanie go na adres Starostwa Powiatowego w Głogowie ul. Sikorskiego 21, 67-200 

Głogów lub złożenie osobiście w sekretariacie pok. 103 lub złożenie za pośrednictwem 

platformy: ePUAP na adres: POWIATGŁOGOWSKI/u31xpvp96x/ lub  e-Doręczenia na adres: 

AE:PL-90508-22002-HVUBA-14 w terminie do dnia 12 listopada 2025 r. do godz. 9.30.  

Formularz należy złożyć w sposób umożliwiający identyfikację złożenia zgłoszenia na 

prowadzony nabór członków komisji opisując kopertę lub wpisując w korespondencji  

elektronicznej następującą informację: „Zgłoszenie kandydata na członka Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r.” 

7. Formularz zgłoszeniowy musi zostać podpisany – pod rygorem nieważności, w miejscu 

wskazanym przez Kandydata oraz osobę/osoby upoważnione do reprezentowania organizacji 

pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ww. Ustawy wskazujących 

kandydata na członka Komisji Konkursowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CC4F6C-AFB5-49EA-B3D6-77F48EFADCA2. Uchwalony Strona 1



-  podpisem własnoręcznym w przypadku składania formularza zgłoszeniowego w formie 

papierowej, 

lub 

- podpisem elektronicznym w przypadku składania formularza zgłoszeniowego za 

pośrednictwem platformy ePUAP lub e-Doręczenia. 

8. Zgłoszenia, które nie będą zawierały wszystkich wymaganych informacji i podpisów oraz 

złożone zostaną w formie skanu dokumentów lub kopii dokumentów nie będą brane pod 

uwagę. 

9. Planowany termin posiedzenia komisji konkursowej – 17 listopada 2025 r. godz. 10.00. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CC4F6C-AFB5-49EA-B3D6-77F48EFADCA2. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały  

  

F O R M U L A R Z  Z G Ł O S Z E N I O W Y  

kandydata na członka Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 
ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Głogowskiego na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego 
w 2026 r. 

DANE KANDYDATA 

IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA 

 
 
 
 
 

DANE KONTAKTOWE:  
 
NR TELEFONU 
ADRES E-MAIL 
 

 
 
 
 
 
 

 
1. Potwierdzam prawdziwość podanych powyżej danych podpisem.  
2. Deklaruję chęć udziału w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w 

otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Głogowskiego na prowadzenie 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Głogowskiego w 2026 r. 

3. Oświadczam, że posiadam obywatelstwo polskie i korzystam w pełni z praw publicznych oraz  
nie reprezentuję organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie. 
 
 
 
 
 

 

 
…………………………………………………….    ……………..…………………………………………. 

          miejscowość, data                           czytelny podpis kandydata 

             lub podpis elektroniczny 

 

 

Załączniki: 

1. Potwierdzenie wskazania, przez organizację pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3 

ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

kandydata na członka Komisji Konkursowej 

2. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
wyboru na członka Komisji Konkursowej oraz prowadzonej procedury otwartego konkursu 
ofert. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CC4F6C-AFB5-49EA-B3D6-77F48EFADCA2. Uchwalony Strona 1



Dane organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS/innym rejestrem – 

potwierdzające wskazanie kandydata na członka Komisji Konkursowej. 

 

Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu 
wymienionego w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 
oraz nazwa i numer dokumentu stwierdzającego 

sposób reprezentacji organizacji/ podmiotu 

 
podpisy i pieczęcie  

lub podpisy elektroniczne  
osób upoważnionych 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CC4F6C-AFB5-49EA-B3D6-77F48EFADCA2. Uchwalony Strona 2



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (kontaktowych) dla potrzeb niezbędnych 
do realizacji procesu wyboru na członka Komisji Konkursowej opiniującego oferty złożone  
w otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Głogowskiego na prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 
Powiatu Głogowskiego w 2026 r. oraz prowadzonej procedury otwartego konkursu ofert. 

 

 

 

 

…………………………………………………….    ……………..…………………………………………. 

          miejscowość, data                                     czytelny podpis kandydata 

lub podpis elektroniczny 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO), informujemy że: 

• Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starostwo Powiatowe w Głogowie 
reprezentowane przez Starostę Głogowskiego – Pana Michała Wnuka z którym można się 
skontaktować w Starostwie Powiatowym w Głogowie ul. Sikorskiego 21; 67-200 Głogów tel.  
+48 72 82 801, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl 

• W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych (IOD): Tomasz Wadas iod@powiat.glogow.pl tel. +48 509 737 586. 

• Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
wyboru na członka Komisji Konkursowej oraz prowadzonej procedury otwartego konkursu ofert. 

• Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 pkt.1 lit. a RODO - Osoba, której dane 
dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 
określonych celów. Zgoda dotyczy danych kontaktowych. 

• Art. 6 ust.1 lit. c) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze, art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. Ustawa z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej. 

• Odbiorca lub kategorie odbiorców: Podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów 
powierzenia oraz uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

• Dane przetwarzane będą przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa.  

• Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do 
ich sprostowania lub usunięcia oraz prawo do złożenia sprzeciwu na przetwarzanie danych.  

• Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody dotyczącej danych kontaktowych w dowolnym momencie 
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem. 

• Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

• Podanie danych jest dobrowolne jednak konieczne do udziału w procedurze wyboru członków i 
pracy  Komisji Konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CC4F6C-AFB5-49EA-B3D6-77F48EFADCA2. Uchwalony Strona 3

mailto:iod@powiat.glogow.pl

	UCHWAŁA NR 207/2025 ZARZĄDU POWIATU GŁOGOWSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5




